
Židé a pražské jaro očima normalizační propagandy | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

This entry is part 2 of 12 in the series Americká Pravda

Zítra ráno vstanu a vyskočím z 18.
patra aneb neštěstí nechodí po

horách, ale po oponentech izraelské
politiky, jako byl třeba James

Forrestal…

Předchozí  části  série  si  můžete  přečíst
zde:  1),  2),  3),  4),  5),  6)  .

Podivná  smrt  Jamese  Forrestala  a  další
mrtví

Jakmile si člověk připustí možnost, že za vraždou
prezidenta  Johna  F.  Kennedy  stál  s  velkou
pravděpodobností Mosad, vyvstává u něj potřeba
přehodnotit  celé  jeho  porozumění  amerických
poválečných dějin.

Atentát  na  JFK  byl  dost  možná  nejslavnější
událostí druhé poloviny 20. století, která vyvolala
skutečnou smršť  rozborů v  médiích i  horečnou
činnost  investigativních  novinářů,  kteří  alespoň
na první pohled prozkoumali okolnosti vraždy do
nejzazších  podrobností  a  zákoutí.  A  přesto  se
dlouhá  tři  desetiletí  od  osudných  výstřelů
v Dallasu neozval ani jediný hlásek obvinění vůči
Izraeli  a  v  průběhu  pětadvaceti  let  od  vydání
Piperovy průlomové knihy v roce 1994 proniklo
do anglicky psaných médií jen naprosté minimum
z  jeho  analýz.  Jestliže  mohl  takto  obrovsky
zásadní příběh zůstat tak dlouho ukrytý, klidně
nemusel být první ani poslední.

Pokud museli bratři Kennedyovi skutečně zemřít
kvů l i  os t rým  neshodám  v  otázce  naš í
blízkovýchodní politiky, rozhodně nebyli prvními
významnými západními vůdci, kteří takto skončili,
zejména v předchozí generaci, která se zapojila
do  vyhrocených  bitev  doprovázejících  vznik
izraelského  státu.  Všechny  běžné  učebnice
dějepisu mluví o incidentech, při nichž sionisté ve
40. letech zavraždili  britského lorda Moyneho a
mírového  vyjednavače  OSN,  hraběte  Folke
Bernadotteho, jakkoliv o nezdařených pokusech o
odstranění  prezidenta  Harryho  S.  Trumana
a  britského  ministra  zahraničí  Ernesta
Bevina  v  téže  éře  zpravidla  mlčí.

(Pokračování textu…)

https://deliandiver.org/series/https-deliandiver-org-tag-americka-pravda
https://deliandiver.org/2021/01/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-1.html
https://deliandiver.org/2021/01/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-2.html
https://deliandiver.org/2021/01/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-3.html
https://deliandiver.org/2021/03/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-4.html
https://deliandiver.org/2021/04/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-5.html
https://deliandiver.org/2022/02/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-6.html
https://www.nytimes.com/1972/12/02/archives/letterbombs-mailed-to-truman-in-1947-truman-was-sent-bombs-book.html
https://www.telegraph.co.uk/news/1430766/Jewish-groups-plotted-to-kill-Bevin.html
https://www.telegraph.co.uk/news/1430766/Jewish-groups-plotted-to-kill-Bevin.html
https://deliandiver.org/americka-pravda-atentaty-mosadu-cast-7.html#more-6184265

